
UCHWAŁA NR XVI/94/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika SP 
ZOZ "Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 430), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zrowotnej "Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach" 
w składzie: 

1) Agata Artemska - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Bożena Szczepańczyk - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Stefania Byrdy - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Zdzisław Świerczek - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Magdalena Wrona - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

6) Katarzyna Hrapkowicz-Mojżesz - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

7) Monika Knapek-Skrok - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ "Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Buczkowicach". 

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Agatę Artemską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F620F635-5C42-44B6-9C56-660FEEDDBC60. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVI/94/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


